
執行活動一覽表     2019 年 5 月   至  2020 年 5 月 

開始 

日期 

結束 

日期 
活動名稱 主辦單位 

活動性質及

內容 

（演出、展覽、

研習等） 

參與人

數 

是否收

費 

2019.

05.01 

2019.

06.30 

STUPIN x 行冊圖書館 

第一期駐村計畫 

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

行冊圖書館 

駐村交流 300 否 

2019.

07.01 

2019.

09.30 

STUPIN x 行冊圖書館 

第二期駐村計畫 

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

行冊圖書館 

駐村交流 300 否 

2019.

10.01 

2019.

12.31 

STUPIN x 行冊圖書館 

第三期駐村計畫 

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

行冊圖書館 

駐村交流 300 否 

2019.

07.01 

2019.

07.31 

STUPIN X DAC 台北數

位藝術中心 

第一期駐村計畫 

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

DAC 台北數位藝術中心 

駐村交流 100 否 

2019.

12.01 

2019.

12.31 

STUPIN X DAC 台北數

位藝術中心 

第二期駐村計畫 

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

DAC 台北數位藝術中心 

駐村交流 100 否 

2019.

12.14 

2020.

01.01 

泥 淖，還 是 潮 間

帶  –  開 場 白

之 後 ， 4 3 5 藝 術

聚 落 的 下 一

步 ？  

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

A.P.D.計劃 

展覽 200 否 

2019.

21.21 

2019.

12.21 

「 限時動態 – 超領

域國際展」 

【環境生機與飲食文

化工作坊】STUPIN—打

破傳統的藝術家駐村

平台 

國立臺灣藝術大學 

 

工作坊 50 否 

2020.

01.01 

2020.

12.31 

STUPIN x 台北微型群

聚計畫 

STUPIN 藝術家工作室駐

村平台 

駐村交流 700 是 

2020.

1.30 

2020.

02.05 

International Visual Arts 
Workshop and 
Exhibition in Thailand 

Poh–Chang Academy of 

Art 

國際藝術交流

工作坊 

2500 否 

 


