執行活動一覽表 2019年5月 至 2020年5月

				活動性質及		
開船	結束			内容	參與人	是否收
日期		活動名稱	主辦單位		數	費
11 24 1	III 29 3			研習等)	致	具
2010	2019.	STUPIN x 行冊圖書館	STUPIN 藝術家工作室駐	駐村交流	300	否
	06.30		村平台	一対上生生 人がに	300	
05.01	00.50		行冊圖書館			
2010	2019.	STUPIN x 行冊圖書館	STUPIN 藝術家工作室駐	駐村交流	300	否
	09.30		村平台	対土生生人のに	300	
07.01	09.30					
2010	2010	STUPIN x 行冊圖書館	STUPIN 藝術家工作室駐	上 駐村交流	300	否
	12.31		村平台		300	台
10.01	12.31					
2010	2010	STUPIN X DAC 台北數		上 駐村交流	100	否
	07.31		村平台	時主作り文(がに	100	台
07.01	07.31	E 2113 1 2				
2010	2010	第一期駐村計畫	DAC 台北數位藝術中心	F+++六、'左	100	不
		STUPIN X DAC 台北數		駐村交流	100	否
12.01	12.31	位藝術中心	村平台			
2010	2020	第二期駐村計畫	DAC 台北數位藝術中心		200	
		泥淖,還是潮間	STUPIN 藝術家工作室駐	展覽	200	否
12.14	01.01		村平台			
		之後,435藝術	A.P.D.計劃			
		聚落的下一				
		步 ?				
	2019.		國立臺灣藝術大學	工作坊	50	否
21.21	12.21	域國際展」				
		【環境生機與飲食文				
		化工作坊】STUPIN一打				
		破傳統的藝術家駐村				
		平台				
2020.	2020.	STUPIN x 台北微型群	STUPIN 藝術家工作室駐	駐村交流	700	是
01.01	12.31	聚計畫	村平台			
2020.	2020.	International Visual Arts	Poh - Chang Academy of	國際藝術交流	2500	否
1.30		Workshop and	Art	工作坊		
	==.05	Exhibition in Thailand				
				1		